
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio P.M.

R. S. N.  45 DEL 05-11-2013
R. G. N. 441 DEL 08-11-2013
OGGETTO: Acquisto segnali per passi carrabili- Impegno di

spesa-Affidamento fornitura-Provvedimenti-

CIG Z1F0C370DA

L'anno  duemilatredici, addì  cinque del mese di novembre, il Responsabile del
Servizio P.M.  Vaccaro Andrea

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

L’anno 2013, addì  5  del mese di novembre, il sottoscritto Comandante
della Polizia Municipale di Roccarainola.

Premesso che con delibera di C.C. n.11 del 27.06.2012 fu approvato il
regolamento comunale  dei passi carrabili del comune di Roccarainola per cui
con avviso pubblico la cittadinanza fu invitata a presentare le richieste per
regolarizzare i passi carrabili già in uso e quelli di nuova realizzazione;

Rilevato  per   regolamento il comune di Roccarainola è tenuto al rilascio
anche del segnale da apporre ad ogni singolo passo carrabile autorizzato, per cui
si rende necessario procedere all’acquisto dei cartelli in questione;

Atteso che la  ditta  MA.ECO snc con sede in Arpaia alla via Municipio
n.28, tramite il suo titolare,  si è resa disponibile alla fornitura  in tempi brevi di
una prima trance di n.330 segnali di passo carrabile in alluminio, dimensioni
cm.25 x 45, personalizzati e con lo stemma del comune inciso,  per la somma
complessiva di euro 4.000,00 comprensiva di IVA;

Dato atto che da indagine di mercato l’offerta di cui sopra conveniente per
l’Ente e la ditta in questione di grande affidabilità in quanto già in passato ha
operato con il nostro Comune con reciproca soddisfazione;

Ritenuto procedere in merito;

D E T E R M I N A



Di impegnare la somma di euro 4.000,00 per l’acquisto di n.330 segnali di
passo carrabile.

Di imputare la somma di cui sopra sul capitolo  n.956.09 del bilancio
anno 2013.

Di affidare alla ditta MA.ECO snc con sede in Arpaia alla via Municipio
n.28 la fornitura di n.330 segnali di passo carrabile, come descritti in premessa,
per la somma complessiva di euro 4.000,00 comprensiva di IVA.

Di richiedere alla suddetta ditta il conto dedicato alle commesse
pubbliche, ai sensi dell’art.3, comma 1, della L.n.136/2010.

Di inviare copia della presente all'ufficio ragioneria per i provvedimenti di
competenza.

Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Determinazione Servizio P.M. n.45 del 05-11-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     08-11-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 08-11-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio P.M. n.45 del 05-11-2013 Comune di Roccarainola


